
 
LAZDIJŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SOCIALINĖS GLOBOS CENTRO „ŽIDINYS“ 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GLOBĖJO (RŪPINTOJO) PARINKIMO LIKUSIAM BE TĖVŲ GLOBOS VAIKUI 

KOMISIJOS PERSONALINĖS SUDĖTIES SUDARYMO 

 

2024 m. sausio    d. Nr. ŽIDV3-  

Lazdijai 

 

Vykdydamas Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų, 

patvirtintų Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 23 d. sprendimu Nr. 5TS-1243 „Dėl 

Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ nuostatų patvirtinimo“, 23.13. 

papunktį: 

1. S u d a r a u  globėjo (rūpintojo) parinkimo likusiam be tėvų globos vaikui komisiją: 

1.1.  Ana Gudelevičienė – Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ 

valstybinės vaiko teisių institucijos atestuotas asmuo (komisijos pirmininkė) (pakaitinė narė – Lazdijų 

rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ globos koordinatorė Kristina Rudzinskė); 

1.2.  Egidijus Aleksonis – Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro „Židinys“ 

direktorius (komisijos narys) (pakaitinė narė – Lazdijų rajono savivaldybės socialinės globos centro 

„Židinys“ globos koordinatorė Kristina Rudzinskė); 

1.3.  Neringa Apolskienė – Lazdijų rajono savivaldybės administracijos Socialinės paramos 

skyriaus vedėjos pavaduotoja (komisijos sekretorė) (pakaitinė narė – Lazdijų rajono savivaldybės 

administracijos, socialinės paramos skyriaus socialinė darbuotoja Indrė Sušinskienė); 

1.4. Laima Bakšaitė – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės 

apsaugos ir darbo ministerijos Alytaus apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus vyr. specialistė 

(pakaitinė narė – Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos Alytaus apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus vyr. specialistė Živilė 

Gražulevičienė). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios 2023 m. lapkričio 12 d. direktoriaus įsakymą Nr. 

ŽIDV3-69 „Dėl globėjo (rūpintojo) parinkimo likusiam be tėvų globos vaikui komisijos personalinės 

sudėties sudarymo“. 

3. N u r o d a u, kad šis įsakymas per vieną mėnesį nuo paskelbimo (įteikimo) dienos gali būti 

skundžiamas pasirinktinai Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui, 

adresu: Laisvės al. 36, LT-44240 Kaunas, Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų 



2 

 

nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno 

rūmams, adresu: A. Mickevičiaus g. 8A, LT-44312 Kaunas, Lietuvos Respublikos administracinių 

bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 Direktorius                                                                                                             Egidijus Aleksonis

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ana Gudelevičienė, mob. 8 613 13 706 


